

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

III/43818
SO 201
SO 201

Most ev. č. 43818-2 přes řeku Rusavu v obci Rusava
Most ev. č. 43818-2
Most ev. č. 43818-2

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
1	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	57,544	787,00	45 287,13
			sloupky zábradlí: ((0,23+0,21)*2*1,20)*10=10,560 [A] římsy: (0,35+0,17)*(10,68+3,69+7,42)=11,331 [B] boky NK: 0,37*(5,20+4,40+0,49)=3,733 [C] opěry: 8,07*1,70+8,53*1,70=28,220 [D] křídlo OP1L: 1,00*0,50=0,500 [E] křídlo OP2P: 2,00*1,60=3,200 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=57,544 [G]				
2	626211		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	0,483	787,00	380,12
			sloupky zábradlí: 0,23*0,21*10=0,483 [A]				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
			45 667,25				
7			Přidružená stavební výroba				
3	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	22,374	480,00	10 739,52
			sloupky zábradlí: ((0,23+0,21)*2*1,20+0,23*0,21)*10=11,043 [A] římsy: (0,35+0,17)*(10,68+3,69+7,42)=11,331 [B] Celkem: A+B=22,374 [C]				
4	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	35,653	615,00	21 926,60
			boky NK: 0,37*(5,20+4,40+0,49)=3,733 [A] opěry: 8,07*1,70+8,53*1,70=28,220 [B] křídlo OP1L: 1,00*0,50=0,500 [C] křídlo OP2P: 2,00*1,60=3,200 [D] Celkem: A+B+C+D=35,653 [E]				

7		Přidružená stavební výroba	32 666,12			
9		Ostatní konstrukce a práce				
5	78312	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	8,419	319,00	2 685,66
		nátěr madei tl. PKO 0,2mm: 3*(1,98+1,93+1,99+1,94+1,73+1,76+1,72+1,72)*0,19=8,419 [A]				
6	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	43,580	190,00	8 280,20
		vozovka - obrubník: 10,68+3,69+7,42=21,790 [A] obrubník - římsa: 10,68+3,69+7,42=21,790 [B] Celkem: A+B=43,580 [C]				
7	938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	58,027	218,00	12 649,89
		sloupky zábradlí: ((0,23+0,21)*2*1,20+0,23*0,21)*10=11,043 [A] římsy: (0,35+0,17)*(10,68+3,69+7,42)=11,331 [B] boky NK: 0,37*(5,20+4,40+0,49)=3,733 [C] opěry: 8,07*1,70+8,53*1,70=28,220 [D] křídlo OP1L: 1,00*0,50=0,500 [E] křídlo OP2P: 2,00*1,60=3,200 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=58,027 [G]				
9		Ostatní konstrukce a práce	23 615,75			
		C e l k e m	101 949,12			